[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2020  года     № 009
с. Ерышевка

О признании утратившим силу  постановление администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от 29.06.2012 г. № 035 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                             «Предоставление разрешений на условно-разрешенные виды использования земельных участков или объектов капитального строительства и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства»

            Рассмотрев Представление прокуратуры Павловского района Воронежской области от 02.03.2020 г. № 2-2-2020  АС №005709 на постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 035 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно-разрешенные виды использования земельных участков или объектов капитального строительства и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства», а также принимая во внимание закон Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ « О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», администрация Ерышевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 035 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно-разрешенные виды использования земельных участков или объектов капитального строительства и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства»
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                                                                                Т.П.Быкова